Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

PORTARIA Nº 022, de 14 de dezembro de 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de atribuições legais,
com fulcro no parágrafo único do Capítulo I, do Decreto Municipal nº 4.484, de
01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do processo administrativo n°
7722/2021, Pregão Presencial nº 019/PREF/2022, referente a aquisição de
aparelhos de ar condicionado para atender a Secretaria Municipal de
Educação e Esporte:

NOME – Glenio do Nascimento (Presidente – Superintendente de
Administração Educacional – Mat. 15206)

NOME – Taiana Souza Lopes da Silva (Membro – Assessor Executivo I – Mat.
14974)

NOME – Rita de Fátima Teixeira Belegotte (Membro – Coord. de Programas
Especiais – Mat. 15126)

Prefeitura do Município de Paracambi, 14 de dezembro de 2023.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7730/2022
PREGÃO PRESENCIAL N°: 13/CPL/2023

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa
HOMOLOGO o PREGÃO    PRESENCIAL N°: 13/2023, em conformidade com
as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 1993 e suas alterações posteriores,
Decreto Municipal nº 4.481/2017, Decreto Municipal nº 5.267/2021,  bem
como as condições estabelecidas no Edital de convocação, que tem como
objeto a  REGISTRO DE VPREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL DE
BENS PERMANENTES DIVERSOS PARA ATENDER AS UNIDADES DA
SECRETARIA DE ASSITÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARACAMBI, pela  conforme segue:

- Detentoras:
3S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, cadastrada no CNPJ nº
39.831.062/0001-80, Apresentou melhor oferta e declarada 1ª Classificada
para os itens do GRUPO 1 - AMPLA :  42,77 e 100 perfazendo total na ordem
de R$ 308.179,80 (Trezentos e oito mil, cento e setenta e nove reais e oitenta
centavos) e GRUPO 2 – EXCLUSIVO: 2,6,9,11,15,17,34,35,39,40,
41,47,48,49,50, 52,53,54,55,58, 61,64,65,67, 72,74,78, 80,83, 88, 89,102 e
104, perfazendo total na ordem de R$ 735.805,40  ( Setecentos e trinta e cinco
mil, oitocentos e cinco reais e quarenta centavos).

E W COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, cadastrada no CNPJ nº
44.366.511/0001-05

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Educação

Apresentou melhor oferta e declarada 1ª Classificada para os itens do GRUPO
1 - AMPLA : 31, perfazendo total na ordem de R$ 36.124,20  (Trinta e seis mil,
cento e vinte e quatro reais e vinte centavos) e GRUPO 2 – EXCLUSIVO:
3,4,7,8,20,21,24,25,28,30,68,71,73,81  e 101, perfazendo total readequado
na ordem de R$ 189.054,70 (Cento e oitenta e nove mil, cinquenta e quatro
reais e setenta centavos).

AJB TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇPOS LTDA , cadastrada no CNPJ
nº 06.888.658/0001-68, Apresentou melhor oferta e declarada 1ª Classificada
para os itens do GRUPO 1 - AMPLA :  sem itens, e GRUPO 2 – EXCLUSIVO:
1,5,10,12,13,14,16,18,19,22,23,26,27,29,32,33,36,37,38,43,44,45,46,51,56,
57 ,59 ,60 ,62 ,63 ,66 ,69 ,70 ,75 ,76 ,79 ,82 ,84 ,85 ,86 ,  87 ,  90 ,  91 ,
92,93,94,95,96,97,98,99 e 103, perfazendo total readequado na ordem de R$
256.425,59 (Duzentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
e cinquenta e nove centavos).
Paracambi, 14 de Dezembro  de 2023.

Rosiane Barboza Fialho
Secretaria  Municipal de Assistência Social

Ronaldo José Candido da Silva
Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

SECRETARIAS

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, quinta-feira, 14 de dezembro de 2023 Edição 1168Ano IAno III

Mês de
conscientização

contra AIDS

Dezembro
Vermelho

		2023-12-14T22:36:05-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102